


Rezultatet e provimit per master ne lenden “Zhvillimi i produkteve te reja”
	
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Nota

	1
	Florida Gjokaj
	6

	2
	Eremira Tahiri
	6

	3
	Shqipe Dobratiqi
	6

	4
	Rafete Ademi
	6

	5
	Arjeta Shabani
	6

	6
	Behar Morina
	6

	7
	Ibadete Syla
	6

	8
	Lirie Salhu
	6

	9
	Albulena Hamiti
	6

	10
	Manushaqe Musliu
	6

	11
	Blerina Gashi
	7

	12
	Linda Rezniqi
	6

	13
	Ilire Gjuka
	7

	14
	Vjosa Kutllovci
	6

	15
	Erzen Lushi
	6

	16
	Vjollca Krasniqi
	7



